
Darovaci smlouva 814, 864 DDZS 
 
  
 
 
 
 

 

 Strana 1 z 1  

 
 

 
D A R O V A C Í   S M L O U V A 

 

 

Společnost NEW YORKER CZ, s.r.o. 
se sídlem Lidická 63a, 602 00 Brno 
IČO 25318381 
zastoupená paní Ing. Evou Jagelskou, na základě plné moci  
na straně jedné jako dárce (dále jen dárce) 
 
a _________  Dětský domov Liptál____________________________________ 
 
se sídlem       Liptál 91___________________________________________ 

__________  756 31        IČO:70238499 ___________________________  

zastoupený ředitelem: Mgr. Lukáš Diatka 

na straně druhé jako obdarovaný (dále jen obdarovaný) 
uzavírají tímto dle ustanovení § 2055 a násl. zák.č.89/2012 Sb.,občanský zákoník 
následující 
 

darovací smlouvu  
 

Dárce je výlučným vlastníkem __  poškozeného textilního zboží ______________ 

(specifikace daru) v hodnotě ___  59.806,-Kč________________________________ 

 
Dárce tímto daruje výše uvedenou věc obdarovanému, který dar přijímá. 
 
Dárce prohlašuje, že na daru neváznou dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani 
žádná jiná práva dalších osob. 
 
Obdarovaný prohlašuje, že byl řádně seznámen se stavem daru a že proti němu nemá 
výhrad. Obdarovaný dále prohlašuje, že dar použije pro charitativní účely. 
 
Dárce může od darovací smlouvy odstoupit dle ustanovení §§ 2072 až 2075 
občanského zákoníku. 
 
Obě strany uzavřely tuto smlouvu svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 
V Brně, dne    21.02.2020 
 

Podpis dárce                                           Podpis obdarovaného  
 
 
 
 
 


